
ORIGINALE    _        

 COMUNE DI SUSEGANA
Provincia di Treviso

Area IV 
Servizio URBANISTICA    

DETERMINAZIONE  N. 850 del 16/11/2016

Oggetto : LIQUIDAZIONE  QUOTA  DI  ADESIONE  AL  PROGETTO  "UNICO  PER 
L'IMPRESA"  DEL  CENTRO  STUDI  AMMINISTRATIVI  DELLA  MARCA 
TREVIGIANA - ANNO 2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA

 
Premesso che questo comune anche per l'anno 2016 ha aderito al Progetto “Unico per l’impresa” del Centro 
Studi Amministrativi della Marca Trevigiana, giusta determinazione n. 106 in data 09/02/2016, con la quale 
è stata impegnata la somma di €. 854,00 quale quota di adesione;

dato atto che per tale spesa non è stato richiesto il CIG in quanto trattasi di quota contributiva;

vista la fattura n. 540/2016, in atti al n. 19080 del 27/10/2016, con la quale il Centro Studi Amministrativi 
della Marca Trevigiana ha addebitato al comune la quota di adesione al suddetto progetto, per l'importo di €. 
700,00 oltre Iva 22%;

accertato che alla Missione 14, Programma 4, Titolo 1, Macroaggregato 03, cap. 2441 “ Adesione  Servizio 
Sportello Unico” del bilancio per il corrente esercizio, è stata stanziata la somma necessaria per la copertura 
della suddetta spesa pari a complessivi €. 854,00;

dato atto che il  servizio è stato regolarmente svolto e che la somma da liquidare è contenuta nei limiti 
dell'incarico conferito;

ritenuto pertanto di liquidare la somma di €. 854,00 a favore del Centro Studi Amministrativi della Marca 
Trevigiana;

visto gli artt. 107 e 184 del D. Lgs. n. 267/2000;

visto il D.Lgs. n. 118/2011;

vista  la delibera di Consiglio comunale n. 49 del 29.12.2015 di approvazione del Bilancio di previsione 
2016-2018;

vista la deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  2  del  19.1.2016  di  approvazione  del  Piano  Esecutivo  di 
Gestione 2016/2018; 

visto  il  decreto  sindacale  n.  04  del  27.01.2016  di  nomina  a  responsabile  area  IV  alla  Geom.  Eddy 
Dall'Anese;



DETERMINA

1. Di approvare e liquidare  la fattura n. 540/2016 per la somma di € 854,00, iva compresa, al Centro 
Studi Amministrativi della Marca Trevigiana, con sede in Treviso, Via Cal di Breda n. 116, C.F. e P.I. 
03052880261, quale quota di adesione anno 2016 al progetto “Unico per l’impresa”;

2. di imputare la somma di € 854,00 alla Missione 14, Programma 4, Titolo 1, Macroaggregato 03, cap. 
2441 “ Adesione  Servizio Sportello Unico” del bilancio per il corrente esercizio;

3. di versare come segue la spesa imputata:
- €. 154,00 all'erario per IVA in regime di scissione;
- €. 700,00 al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana;

4. di  pubblicare il  presente  provvedimento  nel  sito  istituzionale  dell'ente  sezione  “Amministrazione 
trasparente”, sottosezione “Sovvenzioni,  contributi,  sussidi, vantaggi economici” poiché rientra nella 
fattispecie di cui all'art. 26, comma 2 del D.Lgs. 33/2013;

5. di dare atto che la determinazione n. 106 del 09/02/2016 deve ritenersi esaurita.

Li,  16/11/2016 IL RESPONSABILE DELL'AREA
   Eddy Dall'Anese

Responsabile del Procedimento: geom. Eddy Dall'Anese

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture: 

1 Servizio URBANISTICA

2 Servizio RAGIONERIA
  
   
       

   
   


	LIQUIDAZIONE QUOTA DI ADESIONE AL PROGETTO "UNICO PER L'IMPRESA" DEL CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA TREVIGIANA - ANNO 2016
	DETERMINA

